
Povode ň 28.7.2012, p říloha 8.1., p řehled komunikace a úkol ů 

1 

 

Položka  Datum/ čas  Osoby kdo/komu  
Komunika ční 
medium 

Popis/záznam komunikace 

1. 
28.7.2012  
18:25 

Starosta Osobn ě Zahájení kontrolní 
prohlídky obce a hlásných 
profil ů 

2. 

28.7.2012  
18:27 

Starosta 
Předsedkyn ě 
Kontr.výboru 

Osobně Pov ěření p ředsedkyne 
kontrolního výboru 
fotodokumentací a 
zapisováním dále jen 
Zapisovatel 

3. 
28.7.2012  
18:30 

Starosta 
Velitel JSDH 

Mobil Uvedení jednotky do 
pohotovosti, vyhlášení 
stavu bd ělosti 

4. 
28.7.2012  
18:35 

Vrt_dubenec 
(vodovod) 

SMS Vrt_Dubenec,28.07.2012 
18:35:41cest ,Vypadek 
napajeni dele nez 60 sekund 

5. 
28.7.2012  
18.37 

PEM 2 
Svolávání JSDH  

SMS Výpadek el.DUBENEC 

6. 

28.7.2012  
18:39 

Starosta 
Voda CZ p.D ěde 

SMS Starosta Dubenec, vetrná 
smrst a p řívalovy dest o 
prubehu budu informovat. 
J.Hunat 

7. 
28.7.2012  
18:45 

Starosta 
Místostarostka  

Mobil Uvedení do pohotovosti, 
výzva k p řesunu na obecní 
úřad pro informování ob čanů 

8. 

28.7.2012  
18:46 

Starosta 
Starosta 
Velichovky 
p.Karel 

Mobil Nezastižen 

9. 

28.7.2012  
18:47 

Starosta 
Místostarosta 
Velichovky 
p.Jaroš 

Mobil Upozorn ění na stav bd ělosti 
až ohrožení s možností 
zaplavení dolní části 
Hustí řan až 10 letou vodou. 

10. 
28.7.2012  
18:50 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně 
 

Kontrola havarijních lip u 
pošty – op ět popraskané a 
ulámané v ětve 

11. 

28.7.2012  
18:55 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola pr ůjezdnosti 
silnice Dubenec-Vilantice 
přes Kalnovec, - popadané 
větve 

12. 

28.7.2012  
18:57 

Starosta 
Zapisovatel 

Mobil Jisk ření drát ů p řed 
mvitostí p.Fejksové a pana 
Buchty, ohlášení poruchy na 
linku ČEZ 

13. 

28.7.2012  
18:58 

Starosta 
Velitel 
družstva JSDH 

Mobil Upozorn ění na situaci u 
výjezdu z Karsit Agro a.s., 
návrh na od čerpání vody 
z nemovitostí p.Paclíka, 
p.Va čkáře a p.Šebka. 

14. 
28.7.2012  
19:00 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola hlásného profilu 
C3 „U kovárny“ – Zjišt ění a 
vyhlášení stavu ohrožení 

15. 

28.7.2012  
19:02 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola pr ůtoku meliorace 
u Blacar ů a mostu u Kneifl ů 
– stav ohrožení, op ěrná ze ď 
u Lebedinských sta čila 
příval zvládat a nedošlok 
zaplavení nemovitosti. 

16. 28.7.2012  Starosta Osobn ě Kontrola výtoku z JPÚ u 



Povode ň 28.7.2012, p říloha 8.1., p řehled komunikace a úkol ů 

2 

 

19:03 Zapisovatel Dubských, stav ohrožení, 
most ani odkalovací nádrž 
nesta čí p řívalu vody. 
Opěrná a ochraná ze ď u 
nemovitosti pana Lišky 
sta čila p říval zvládat a 
nedošlo k zaplavení 
nemovitosti. 

17. 

28.7.2012  
19:06 

Starosta 
Velichvky 
p.Karel 
Starosta 

Mobil Upozorn ění na 10 letou vodu 
a možné zaplavení dolní 
části Hustí řan, pro špatný 
signál hovor p řerušen 

18. 

28.7.2012  
19:04:48 

PEM 2 
Svolávání JSDH  

SMS POMOC PREKAZKA Doubravice 
42, CAS32PTU861, spadl smrk 
přes cestu a vzalo to asi 
sloup, 80-ti lety. 

19. 

28.7.2012  
19:09 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Zjišt ění p řepadu vody z JPÚ 
údolnicí mezi nemovitostí 
pana Čtvrte čky a pan 
Krušiny, zaplavení cesty a 
odnos povrchu do zahrady 
paní Říhové 

20. 

28.7.2012  
19:10 

Starosta 
Velitel 
družstva JSDH 

Mobil Upozorn ění na Stav ohrožení 
a omezení výjezdu pouze na 
jedno vozidlo. CAS T148 
ponechána v obci na 
odčerpávání vody 

21. 
28.7.2012  Starosta SMS Obnoveni dodavky el.proudu 

v hasi čské zbrojnici, 
spušt ění sirény 

22. 

28.7.2012  
19:12 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola pr ůtoku mostu u za 
Koloniálem Novotný, 
zjišt ění p řete čení 
odvod ňovacího p říkopu a 
zalitíkomunikace cca 10cm 
vody. 

22. 
28.7.2012  
19:13 

PEM 2  
Svolávání JSDH  

SMS POPLACH Vyhlasen JSDH 
DUBENEC mistni poplach 

23. 
28.7.2012  
19:15 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola pr ůtoku z Bauerovy 
rokle, stav bd ělosti 

24. 

28.7.2012  
19:15 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola pr ůtoku na česle 
zatrubn ění z pasteveckého 
areálu jedlina – stav 
pohotovosti až ohrožení 

25. 
28.7.2012  
19:16 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrolapr ůtoku mostu u 
nemovitosti paní Žá čkové, 
přetok vrchem, cca 5cm vody 

26. 
28.7.2012  
19:17 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola propustku u 
Burešu, pr ůměrný stav 

27. 

28.7.2012  
19:18 

Petr Čtvrte čka  
Starosta 

Mobil Návrh kontroly jeho 
nemovitosti z d ůvodu 
přete čení protipovod ňového 
příkopu JPÚ. 

28. 

28.7.2012  
19:19 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola propustku horního 
výtoku JPÚ, stav 
pohotovosti, tento p řítok 
zap ří činil p řete čení mostu 
u nemovitosti p.Žá čkové. 

29. 28.7.2012  Starosta Osobn ě Kontrola p řete čení JPÚ nad 



Povode ň 28.7.2012, p říloha 8.1., p řehled komunikace a úkol ů 

3 

 

19:25 Zapisovatel nemovitostí pana Čtvrte čky. 
Nedostate čný pr ůměr trubek 
v mostku a nedostate čný 
spád zap ří činil p řelitívody 
přes  okraj a rozlití skrz 
nemovitosti pana Čtvrte čky. 
Viz.fotodokumentace 

30. 

28.7.2012  
19:32 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola hlásného profilu 
C1 „U Rejl ů“ a C2 „U 
zdravotního st řediska“ stav 
bdělosti. 

31. 
28.7.2012  
19:33 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola kulminace toku na 
most ě u Kneifl ů – došlo ke 
poklesu o cca 40cm 

32. 

28.7.2012  
19:35 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně P řelití česel u výtoku 
z Jedliny, stále velký 
přítok, vytvo ření dvou 
proud ů, první protéká za 
Hasi čskou zbrojnicí, druhý 
přes sportovišt ě a p ůsobí 
jeho úplnou devastaci. 

33. 
28.7.2012  
19:38 

Starosta 
Pojiš ťovací 
maklé ř INSIA 

Mobil Hlášení o vzniklé situaci. 

34. 
28.7.2012  
19:50 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola nemovitosti 
p.Miroslav Hanáka, 
nezaplaveno 

35. 

28.7.2012  
19:52 

Starosta 
Velitel 
družstva JSDH 

Mobil Návrh na vy čišt ění háky a  
vytahání v ětví z koryta u 
nemovitosti p.Lejska tzv. 
uli čky hr ůzy 

36. 
28.7.2012  
19:53 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola nemovitosti 
p.Gábora, p.Šolce a 
p.Seiferta, nezaplaveno. 

37. 

28.7.2012  
19:55 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrolanemovitosti 
p.Kroupy a p.Bažanta. 
Nemovitosti nezaplaveny, 
pouze spodní voda ve sklep ě 
manžel ů Kroupových - 
vznešen požadavek o snížení 
dna potoka. Požadavek od 
p.Bažanta a p.Trnky zm ěnu 
„Benešáku“mostu, který je 
svou korunou cca o 40cm 
níže, než ostatní mosty a 
tvo ří tak p řekážku na toku 
při zvýšené hladin ě. 

38. 

28.7.2012  
19:59 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola nemovitosti 
p.Šebka – u nemovitosti 
p.Šebka zaplavena zahrada a 
sklepní prostory z d ůvodu 
nízkého p říjezdového mostu, 
který jakop řekážka p ři 
zvýšeném pr ůtoku odvádí 
vodu k nemovitosti p.Šebka 
a zárove ň zaplavuje silnici 
a nemovitosti a prot ější 
stran ě silnic konkrétn ě p. 
Vačkáře a p.Paclíka. V tuto 
chvíli již bylo družstvem 



Povode ň 28.7.2012, p říloha 8.1., p řehled komunikace a úkol ů 

4 

 

hasi čů dokon čeno od čerpání 
ze sklep ů. 

39. 

28.7.2012  
20:03 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola nemovitostí 
p.Va čkáře a p.Paclíka. Ob ě 
nemovitosti zaplaveny díky 
kanálu u nemovitosti 
p.Va čkáře na k řížení 
příjezdové komunikace 
z KarsitAgro a.s. ahlavní 
silnice III.t řídy. Podle 
všeho kanály v Karsit Agro 
nejsou dlouhodob ě čišt ěny a 
při v ětších srážkách 
nesta čí odvád ět vodu. 

40. 

28.7.2012  
20:09 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola nemovitostí 
p.Šebka (kovárna).  
Nemovitost p.Šebka byla 
v ohrožení vodou 
přitékající po silniciod 
Dvora Královén/L,  vše 
zapoužití fošen a 
vytvo řením jakési st ěny 
svedli do odvod ňovacího 
příkopu. 

41. 

28.7.2012  
20:11 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola p říjezdu k bytový 
domům. Zjišt ěn op ět 
nevyhovující stav kanál ů 
v Karsit Agro a.s. kdy voda 
která má odcházet kanálem 
vytéká mimo a potéte če po 
silnici kde dál ohrožuje 
již zmi ňovanou nemovitost 
p.Šebka. Výše nad areálem  
KarsitAgro je pole,které je 
zorané  až k silnici, 
propustek cesty, která toto 
pole rozd ěluje tak 
ústíp římona cestu a 
posiluje tak p řítok vody. 
 

42. 

28.7.2012  
20:16 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola bytových dom ů. 
Zjišt ěno prote čení 
meliora čního p říkopu a 
zaplavení nádvo ří p řed 
čp.60(st.372 k.ú.Dubenec) 
kudy voda p řetekla dál a 
vyplavila nemovitost 
p.Šormy čp.43 (st.122/1 
k.ú.Dubenec) V tuto chvíli 
již probíhalo čišt ění bláta 
a vody. K zaplvaní dohází 
pravidln ě a to z d ůvodu 
přerušení meliora čního 
příkopu stavbou dílny 
p.Šormy Romana na parcele 
ppč. 956/1 v k.ú.Dubenec 

43. 

28.7.2012  
20:20 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Kontrola  zaplavené 
nemovitosti čp.43 pana 
Šormy. P řislíbeny čistící 
prost ředky, hadry. V tuto 



Povode ň 28.7.2012, p říloha 8.1., p řehled komunikace a úkol ů 

5 

 

chvíli již probíhalo  
čišt ění a odnášení v ěcí ze 
zasažených místností. 

44. 

28.7.2012  
20:25 

Starosta Osobn ě Ukon čení činnosti 
zapisovatele, pov ěření 
přípravou teplých nápoj ů a 
sva činy pro JSDH.  

45. 
28.7.2012  
20:30 

Starosta 
Velitel JSDH 

Osobně Odvolání stavu ohrožení dle 
profilu C.3 

46. 
28.7.2012  
20:35 

Starosta Osobn ě Dovoz čistících prost ředk ů 
do nemovitosti čp.43. 
Manželé Šormovi 

47. 

28.7.2012  
20:42 

Starosta Osobn ě Kontrola hlásných profil ů, 
- tok Hustí řanky bezpe čně 
v koryt ě, česla v jedlin ě 
již sta čí p říval ům vody. 

48. 
28.7.2012  
20:45 

Starosta 
Velitel JSDH 

Mobil Návrh na práce na druhý 
den, mytí vozovek apod. 

49. 

28.7.2012  
20:50 

Starosta 
Místostarosta 

Mobil P řerušení práce povod ňové 
komise – návrh prací na 
sobotu, zejména hlášení 
škod na obecním majetku. 

50 
28.7.2012  
20:55 

Starosta 
Velitel JSDH 

Osobně Odvolání stavu bd ělosti 

49. 
28.7.2012  
21:15 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Návrat prvního družstva 
JSDH, ob čerstvení, 
vyhodnocení 

50. 
29.7.2012  
02:42 

Starosta 
Zapisovatel 

Osobně Návrat druhého družstva 
JSDH, ob čerstvení, 
vyhodnocení 

 

 


